Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 21/08/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:48.269
Media del dia 01:58.931
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.671
Tiempo medio grupo prueba 02:00.765
Pilotos en grupo 31
Mejor tiempo grupo 01:48.269
Tiempo medio grupo 01:58.137




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P188854 01:48.269 [ 01:48.269 | 00:00.000 | 00:10.662 | 00:00.000 | 00:09.868 | 38
P188866 01:49.118 [ 00:00.848 | 00:00.848 | 00:09.813 | 00:00.848 | 00:09.019| 40
P153254 01:49.975 [ 00:00.856 | 00:01.705| 00:08.956 | 00:01.705| 00:08.162| 34
manolilloruizsanchez 01:50.170 [ 00:00.195] 00:01.901 | 00:08.761 | 00:01.901 [ 00:07.967| 28
P188851 01:50.244 [ 00:00.074 | 00:01.975] 00:08.686 | 00:01.975| 00:07.892| 44
P188862 01:50.299 [ 00:00.054 | 00:02.030| 00:08.632 | 00:02.030 | 00:07.838| 50
P188852 01:50.820 [ 00:00.520 | 00:02.551| 00:08.111 | 00:02.551| 00:07.317| 50
P188869 01:51.564 [ 00:00.744 | 00:03.295| 00:07.366 | 00:03.295| 00:06.572 | 32
P188864 01:52.690 [ 00:01.126 | 00:04.421| 00:06.240 | 00:04.421 | 00:05.446| 46
P188875 01:52.905 [ 00:00.214 | 00:04.636 | 00:06.026 | 00:04.636 | 00:05.232 | 22
P188872 01:53.446 [ 00:00.540 | 00:05.176 | 00:05.485] 00:05.176 | 00:04.691 28
P188850 01:53.450 [ 00:00.004 | 00:05.181 | 00:05.480 | 00:05.181| 00:04.686| 44
P188879 01:53.529 [ 00:00.079 | 00:05.260 | 00:05.401 | 00:05.260| 00:04.607| 50
P188887 01:53.993 [ 00:00.464 | 00:05.724 | 00:04.937| 00:05.724 | 00:04.143 | 38
P188853 01:54.998 [ 00:01.004 | 00:06.728 | 00:03.933 | 00:06.728 | 00:03.139 | 27
P188897 01:55.612 [ 00:00.614 | 00:07.343 | 00:03.318 | 00:07.343 | 00:02.524 | 28
P165423 01:56.173 [ 00:00.560 | 00:07.904 | 00:02.757 | 00:07.904 | 00:01.963 | 63
P188868 01:56.220 [ 00:00.047 | 00:07.951 | 00:02.710| 00:07.951 | 00:01.916| 23
P188861 01:58.356 [ 00:02.136 | 00:10.087 | 00:00.574| 00:10.087 | 00:00.219| 29
P188842 01:59.021 [ 00:00.664 | 00:10.752 | 00:00.089 | 00:10.752 | 00:00.883 | 38
P188843 01:59.487 [ 00:00.465| 00:11.217 | 00:00.555| 00:11.217 | 00:01.349| 49
P188891 01:59.803 [ 00:00.316 | 00:11.534 | 00:00.871 | 00:11.534| 00:01.665| 50
P188855 01:59.803 [ 00:00.000 | 00:11.534 | 00:00.872| 00:11.534| 00:01.666| 44
P188845 02:02.560 [ 00:02.756 | 00:14.290 | 00:03.628 | 00:14.290 | 00:04.422| 50
P188878 02:04.039 [ 00:01.479 | 00:15.769 | 00:05.107 | 00:15.769 | 00:05.901 22
P188820 02:08.247 [ 00:04.208 | 00:19.977 | 00:09.315| 00:19.977 | 00:10.109 | 47
P188881 02:14.748 [ 00:06.501 | 00:26.479 | 00:15.817 | 00:26.479 | 00:16.611 46
P188885 02:15.197 [ 00:00.448 | 00:26.928 | 00:16.266 | 00:26.928 | 00:17.060 | 47
P188873 02:15.950 [ 00:00.752 | 00:27.680 | 00:17.018 | 00:27.680 | 00:17.812| 25
P188859 02:23.415| 00:07.464 | 00:35.145] 00:24.483 | 00:35.145| 00:25.277| 36
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